Администрация ЗАТО Видяево

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и

информационно – технического обслуживания» ЗАТО Видяево

ПРИКАЗ

«Об утверждении графика открытых мероприятий»

В соответствии с приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево № 102/1-од от

01.09.2023 «Об утверждении Плана работы муниципального опорного центра», с целью

обеспечения эффективной системы межведомственного взаимодействия в сфере

дополнительного образования детей по реализации современных, вариативных и

востребованных дополнительных общеобразовательных программ различной

направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график открытых мероприятий педагогов

дополнительного образования образовательных организаций ЗАТО Видяево на 2023-2024

учебный год (далее – График).

2. Назначить ответственным за выполнение Графика руководителя

муниципального опорного центра ЗАТО Видяево  Гордееву А.Ю., старшего методиста

МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                     Н.В.Коренкова

Дата составления Номер документа

12.09.2023 103/1-о/д

Приложение № 1

к приказу МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево

№ 103/1-од от 12.09.2023

График открытых мероприятий педагогов дополнительного образования

образовательных организаций на 2023-2024 учебный год

№ ФИО Тема (группа/класс) Дата

МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1

1. Кофанова А.О. Театральные игры.

Импровитзация (8-11)

11.12.2023

2. Чагина Н.П. Работа с фотоматериалами (6-8) 17.02.2024

3. Бочкарёв Д.А. «VR/AR вводный модуль

технической направленности» (7-

9 кл)

16.03.2024

4. Осипова О.В.,

Глазкова С.А.

Удивительный углекислый газ (8-

10)

09.04.2024

МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад №1 «Солнышко»»

5. Абакирова К.С. Открытое занятие Декабрь

2023

6. Губенко С.В. Открытое занятие Март 2024

7. Яцкова Л.С. Открытое занятие Апрель 2024

МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад №1 «Ёлочка»»

8. Нараевская И.В. «Дразнилки, как малые формы

фольклора» (дети старшего

дошкольного возраста 5-6 лет)

Ноябрь 2023

9. Зеленская Н.Н. «Юные финансисты» (дети

старшего дошкольного возраста 5-

6 лет)

Декабрь

2023

МБУ ДО ЗАТО Видяево ЦДО «Олимп»

10. Недзеленко Е.В. «Полезные ископаемые Арктики:

изведанные и неизведанные

богатства страны»

Декабрь

2023

11. Гвоздева Е.М. «Обучение технике работы ног

кролем на спине с помощью

плавательной доски»

Февраль

2024

12. Щуров В.И. «Отработка удара руками в ушу»» Март 2024

13. Пашалы А.С. «Открытый съемочный день» Март 2024

14. Дубина Л.А. «Красота орнаментов из

растительных элементов»

Апрель 2024

15. Каминский В.И. «Старты из различных

положений. Отработка приема

мяча. Тренировочные игры в

футбол 1х1, 3х3 с заменами»

Апрель 2024

16. Подгурская А.В. «Развитие артистических

навыков»

Апрель 2024

17. Мельниченко И.В. «Фитнес-аэробика» Апрель 2024